
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №36 

18 год.05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Королика Михайла Михайловича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське  об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Королика Михайла Михайловича  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                   

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №46 

19 год.00 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Головчука Михайла Михайловича   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Головчука Михайла Михайловича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №47 

18  год.10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Іваночка Михайла Степановича   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

 

1. Зареєструвати  Іваночка Михайла Степановича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №44 

18 год. 50 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Головатюк Людмили Дмитрівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське  об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Головатюк Людмилу Дмитрівну від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №39 

18 год.25 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Гринечко Мар’яни Валеріївни  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське  об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Гринечко Мар’яну Валеріївну  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 43 

18 год.45 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Дебенка Ігора Богдановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Дебенка Ігора Богдановича від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське  об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

16 листопада  2020 року            № 98 

15 год.55 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Дякова Юрія Миколайовича    про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Дякова Юрія Миколайовича від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії  Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №40 

18 год.30 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Понайди Олега  Володимировича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Понайду Олега  Володимировича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське  об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №37 

18 год.15 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Рудик Марії Олександрівни  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Рудик Марію Олександрівну  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії  Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради.  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 



 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13  листопада  2020 року            №35 

18год.00 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Сича Олександра Максимовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Сича Олександра Максимовича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії  Всеукраїнське об’єднання                                   

« СВОБОДА» депутатом до  Івано-Франківської обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №49 

19 год.10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Тебешевської Оксани Степанівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське  об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Тебешевську Оксану Степанівну від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнсье об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 41 

18 год.35 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Федорціва Сергія Івановича   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Федорціва Сергія Івановича   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії  Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №42 

18год.40 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Чаплинської Наталії Любомирівни   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Чаплинську Наталію Любомирівну   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське  об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №48 

19  год.05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Шевчука Ігора Михайловича   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Шевчука Ігора Михайловича   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №45 

18 год. 55 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Щербій Наталії Олегівни  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Щербій Наталію Олегівну від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії  Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13  листопада  2020 року            №38 

18 год.20 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Яцишина Володимира Богдановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Яцишина Володимира Богдановича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнське  об’єднання                                              

«СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №50 

19 год.15 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Вітенка Миколи Івановича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнське об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Вітенка Миколу  Івановича  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №51 

16 год.10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Копильчук Інни Зіновіївни   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  Всеукраїнського об’єднання « СВОБОДА». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

 

1. Зареєструвати  Копильчук Інну  Зіновіївну  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання                                              

« СВОБОДА» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                 


